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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.7.0-3721-0001-1-503-0000 PASAJES TERRESTRES

SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $5,998.38
G21 14-sep.-17 CONCESIONARIA PEAJES DIR TURIS Factura N° 59488 632.00 0.00 6,630.38

SEPTIEMBRE 632.00 0.00 $6,630.38

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-0000  VIATICOS EN EL PAIS

SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $61,269.45
G21 14-sep.-17 EDGAR ADALBERTO VIATICOS ALIMENT Factura N° 7394 5,500.00 0.00 66,769.45
G21 14-sep.-17 PREMIUNM RESTAURANT VIATICOS ALIMENT Factura N° 3228804 368.00 0.00 67,137.45
G21 14-sep.-17 ALEJANDRO GUZMAN VIATICOS ALIMENT Factura N° A167 580.00 0.00 67,717.45
G21 14-sep.-17 OPERADORA DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 13899 278.00 0.00 67,995.45
G21 14-sep.-17 ICR, SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° 5b1d 231.00 0.00 68,226.45
G21 14-sep.-17 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° C278 139.00 0.00 68,365.45
G21 14-sep.-17 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A412 544.00 0.00 68,909.45
G21 14-sep.-17 YULIANA MARIA VIATICOS ALIMENT Factura N° 6DD9 225.01 0.00 69,134.46
G114 27-sep.-17 LUIS MAGALLANES VIATICOS ENC.FOM Orden Pago N° 4579 1,000.00 0.00 70,134.46
G114 27-sep.-17 RESTAURANTES TOKS SA VIATICOS ALIMENT Factura N° 22569 320.00 0.00 70,454.46
G114 27-sep.-17 ICR, SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° 7e09 254.00 0.00 70,708.46
G114 27-sep.-17 HERIBERTO AVELAR VIATICOS ENC.MO Orden Pago N° 4418 567.00 0.00 71,275.46
G114 27-sep.-17 OBS DE OCCIDENTE, S DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 2606 870.00 0.00 72,145.46
G114 27-sep.-17 MARCELO PRECIADO VIATICOS ALIMENT Factura N° 10749 480.00 0.00 72,625.46
G114 27-sep.-17 CHAI FOOD SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° B73E 270.00 0.00 72,895.46
D9 10-sep.-17 CORPORATIVO HOTELERO RENTA DE HABITA Factura N° 00af 4,800.00 0.00 77,695.46

SEPTIEMBRE 16,426.01 0.00 $77,695.46




